
UCHWAŁA NR IX/86/2015
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie  rozpatrzenia wezwania do usunięcia naruszenia prawa w wyniku podjęcia przez 
Radę Miejska Uchwały Nr VI/54/2015 z dnia 30 kwietnia 2015r.

Na podstawie art.18 ust.1 i art.101 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. 
z 2013r. poz. 5941, Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje :

§ 1. Uznaje się za bezzasadne wezwanie do usunięcia naruszenia prawa w wyniku podjęcia przez 
Radę Miejską Uchwały Nr VI/54/2015 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 30 kwietnia 2015r.w sprawie 
uchwalenia zmiany nr 3 Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego przy ul.Leśnej w Nowej 
Dębie, wniesione przez  Firmę Handlową „BJM” Jerzy Mikołajczyk Spółka Jawna, Jerzego Mikołajczyka, 
Barbarę Mikołajczyk reprezentowanych przez Pełnomocnika Adwokata Annę  Pietras z Kancelarii 
Adwokackiej w Kolbuszowej.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1] zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013r. poz.645 i poz.1318, z 2014r. 
poz.379 i poz.1072

Id: 01B69F45-9EDC-4A6A-8D1E-B9F154235762. Uchwalony Strona 1




